gospodarowania odpadami z przepisami prawa miejscowego.  

Postanowieniem znak: PPPD.6724.26.2025 z dnia 2.12.2025 r. Wójt Gminy Kaźmierz pozytywnie 

zaopiniował wniosek. 

Wnioskodawca zadeklarował formę oraz wysokość zabezpieczenia roszczeń w postaci depozytu 

obejmującego kwotę 11 911,60 zł (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset jedenaście złotych, 

60/100). Powyższa kwota została określona zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska  

z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie wysokości stawek zabezpieczenia roszczeń (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 256), tak więc Wnioskodawca spełnił wymóg, o którym mowa w art.